PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA 1 TERCEIROS 1 	 DIARIO OFICIAL - NUMERO: 953/2022 - 12/07/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2022 SRP

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através de seu Pregoeiro, torna público o
resultado da Licitação, Pregão Eletrônico n° 011/2022 SRP tendo por objeto: Formação de registro de preços para futura e even tual
contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação serviços de publicidade dos avisos de licitações e outras
publicações de interesse da prefeitura municipal de Bom Jardim/MA a serem veiculados em jornal de grande circulação
(regional/nacional). FORMATO A - tamanho padrão: 2col. x 5cm., feita no critério menor preço por item, sob regime de Empreitada
por preço unitário, sagrando-se vencedora a Empresa GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI , CNPJ:
18.876.112/0001-76, com o valor de R$ 71.100,00 (cento e oiteta e três mil, cento e trinta e quatro reais e quarenta e sete
centavos) estando de acordo com a Lei n°. 8.666/93.Bom Jardim/MA, 12 de julho de 2022. Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira.
Pregoeiro Oficial. Portaria N° 011/2021

CI
Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão - CPF: *"..62.4.3-33 em 12/07/2022 20:44:57 - IP com n°: 192.168.2.169

Autenticação em: www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=932